

Årsredovisning för
Mattsson kök och bygg AB

559260-7682

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Mattsson
Styrelseledamot

2024-07-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mattsson kök och bygg AB, 559260-7682, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vallentuna registrerades år 2020 och bedriver sedan dess byggverksamhet samt därtill hörande tjänster.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	9 053 252	6 981 071	2 948 503	354 420
Resultat efter finansiella poster	455 574	-286 648	113 494	57 170
Soliditet %	51,3	18,1	16,4	23

Kommentar till flerårsöversikt

Resultat och omsättning ökade pga mer projekt än föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	434 574	-286 648
Balanseras i ny räkning		-286 648	286 648
Årets resultat			375 299
Belopp vid årets utgång	50 000	147 926	375 299

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	147 926
Årets resultat	375 299
Summa	523 225
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	523 225
Summa	523 225

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 053 252	6 981 071
Övriga rörelseintäkter		26 074	1 682
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 079 326	6 982 753
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 400 014	-3 719 959
Övriga externa kostnader		-1 511 227	-1 107 362
Personalkostnader	2	-1 711 763	-2 441 918
Summa rörelsekostnader		-8 623 004	-7 269 239
Rörelseresultat		456 322	-286 486
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-753	-162
Summa finansiella poster		-748	-162
Resultat efter finansiella poster		455 574	-286 648
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-49 614	0
Summa bokslutsdispositioner		-49 614	0
Resultat före skatt		405 960	-286 648
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 661	0
Årets resultat		375 299	-286 648

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	3	413 097	113 097
Summa finansiella anläggningstillgångar		413 097	113 097
Summa anläggningstillgångar		413 097	113 097
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	320 000
Summa varulager m.m.		0	320 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		149 167	255 516
Övriga fordringar		18 469	15 735
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 561	26 450
Summa kortfristiga fordringar		227 197	297 701
Kassa och bank			
Kassa och bank		552 889	363 455
Summa kassa och bank		552 889	363 455
Summa omsättningstillgångar		780 086	981 156
SUMMA TILLGÅNGAR		1 193 183	1 094 253

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		147 926	434 574
Årets resultat		375 299	-286 648
Summa fritt eget kapital		523 225	147 926
Summa eget kapital		573 225	197 926
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		49 614	0
Summa obeskattade reserver		49 614	0
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		58 184	58 184
Summa långfristiga skulder		58 184	58 184
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		176 574	275 626
Skatteskulder		30 661	23 856
Övriga skulder		245 848	346 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		59 077	192 661
Summa kortfristiga skulder		512 160	838 143
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 193 183	1 094 253

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	3	5

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	113 097	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	300 000	113 097
Utgående anskaffningsvärden	413 097	113 097
Redovisat värde	413 097	113 097

Kommentar till not

NM Sales

Underskrifter

Stockholm

Niklas Mattsson 2024-06-30
Niklas Mattsson Datum
Styrelseordförande

Eddie Mattsson 2024-06-30
Eddie Mattsson Datum
Styrelseledamot